TRI-MATIC AG - CH-6331 Hünenberg Tel 041 780 22 22    info@tri-matic.ch
TRI-MATIC SA - CH-1400 Yverdon-les-Bains  Tél 024 426 12 13  filiale@tri-matic.ch
tm_d_93.docx / 1119
Technische, massliche und preisliche Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications technique, cat. et de prix
Seite / Page 1
tri-matic.ch
LMP 307

Dichteinsatz Werkstoff: TPE (Schutzart IP 68)
Bohrbild  nach DIN 2507
Bestellbezeichnung Bestellcode Gewicht
DN25 / PN40 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF2540 1,4 kg
DN50 / PN40 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF5040 3,2 kg
DN80 / PN16 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF8016 4,8 kg
Abspannklemme
Technische Daten
geeignet für alle Tauchsonden mit Kabel- 5,5 ... 10,5 mm
Gehäusewerkstoffe Standard: Stahl, verzinkt Option: Edelstahl 1.4301
Werkstoff Spannbacken/
Führungsklammern
PA (glasfaserverstärkt)
Abmessungen (mm) 174 x 45 x 32
Hakendurchmesser 20 mm
Bestellbezeichnung Bestellcode Gewicht
Abspannklemme aus Stahl, verzinkt Z100528
ca. 160 g
Abspannklemme aus Edelstahl 1.4301  Z100527
Anzeigenprogramm
CIT 200 Prozessanzeige mit LED-Display
CIT 250 Prozessanzeige mit LED-Display und Schaltausgängen
CIT 300 Prozessanzeige mit LED-Display, Schaltausgängen und Analogausgang
CIT 350 Prozessanzeige mit LED-Display, Bargraph, Schaltausgängen und
 Analogausgang
CIT 400 Prozessanzeige mit LED-Display, Schaltausgängen, Analogausgang und
 Ex-Zulassung
CIT 600 Mehrkanal-Prozessanzeige mit grafikfähigem LC-Display
CIT 650 Mehrkanal-Prozessanzeige mit grafikfähigem LC-Display und Datenlogger
CIT 700 / CIT 750 Mehrkanal-Prozessanzeige mit grafikfähigem TFT-Monitor,
  Touchscreen und Schaltausgängen
PA 440 Feldanzeige mit 4-stelligem LC-Display
Abmessungen in mm
Maße
DN25 /
PN40
DN50 /
PN40
DN80 /
PN16
b 18 20 20
D 115 165 200
d2 14 18 18
d4 68 102 138
f 2 3 3
k 85 125 160
n 4 4 8
Kabelverschraubung
M16x1,5 mit Dichteinsatz
(für Kabel- 4 ... 11 mm)
- - - - - - - - -
Messgröße
4 5 0
4 5 1
Eingang [mH2O] [bar]
1,0 0,10 1 0 0 0
1,6 0,16 1 6 0 0
2,5 0,25 2 5 0 0
4,0 0,40 4 0 0 0
6,0 0,60 6 0 0 0
10 1,0 1 0 0 1
16 1,6 1 6 0 1
25 2,5 2 5 0 1
40 4,0 4 0 0 1
60 6,0 6 0 0 1
100 10 1 0 0 2
160 16 1 6 0 2
250 25 2 5 0 2
9 9 9 9 auf Anfrage
Gehäuse
1
9 auf Anfrage
Trennmembrane
1
9 auf Anfrage
Ausgang
1
2
3
E
1S
9 auf Anfrage
Dichtung
1
3
DVGW/KTW: 3T